
Uchwala Nr XXXIV/197/13 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum w Jeruzalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) oraz§ 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 
1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222) na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznego Gimnazjum 
w Jeruzalu Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Publicznemu Gimnazjum w Jeruzalu imię ppor. pilota Mariana Beka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNlCZACA 
RADY~ KOWIESY 

~Enwalska 


